

Rune Fogh Consult ApS

Løgten Østervej 48, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 42 02 51

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Medlem af: Rune Fogh
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rune Fogh Consult ApS Løgten Østervej 48 8541 Skødstrup
	Telefon: 22874331
	CVR-nr.: 36 42 02 51
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Rune Fogh, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og IT virksomhed samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315.679 mod 1.090.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.814 mod -19.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.315.679	1.090.282
1 Personaleomkostninger	-1.062.356	-1.107.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.790	-2.428
Driftsresultat	231.533	-19.478
Øvrige finansielle omkostninger	-1.833	-1.005
Resultat før skat	229.700	-20.483
Skat af årets resultat	-50.886	524
Årets resultat	178.814	-19.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.855	0
Overføres til overført resultat	19.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.959
Disponeret i alt	178.814	-19.959

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.817	63.607
Materielle anlægsaktiver i alt	41.817	63.607
Anlægsaktiver i alt	41.817	63.607
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	44.995
Varebeholdninger i alt	0	44.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.719	0
Udskudte skatteaktiver	0	524
Andre tilgodehavender	0	8.278
Tilgodehavender i alt	137.719	8.802
Likvide beholdninger	267.174	80.871
Omsætningsaktiver i alt	404.893	134.668
Aktiver i alt	446.710	198.275

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-19.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.855	0
Egenkapital i alt	208.855	30.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.200	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	41.162	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.162	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	23.541	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.031	12.579
Selskabsskat	0	22.768
Anden gæld	150.921	132.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.493	168.234
Gældsforpligtelser i alt	228.655	168.234
Passiver i alt	446.710	198.275

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-19.959	0	30.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.959	158.855	178.814
	50.000	0	158.855	208.855

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	994.557	1.034.364		
Pensioner	62.076	67.249		
Andre omkostninger til social sikring	3.525	3.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.198	2.311		
	1.062.356	1.107.332		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.541	23.541	0	0
Selskabsskat	41.162	0	41.162	0
	64.703	23.541	41.162	0

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FOGH GROUP ApS, CVR-nr. 36422866, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Fogh

Direktør

På vegne af: Rune Fogh Consult ApS

Serienummer: 52c79869-0319-421d-b020-66382e022ee5

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-02-22 15:14:55 UTC



Tonny Løbner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0aef8b70-f229-4eb7-a2a6-16b9a4d533a2

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-02-23 21:27:59 UTC



Rune Fogh

Dirigent

På vegne af: Rune Fogh Consult ApS

Serienummer: 52c79869-0319-421d-b020-66382e022ee5

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-02-24 08:16:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter